
R21.160ÒGemeente Bladel
Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R20.160 van burgemeester en wethouders van 7 december 2021; 

gelet op:
het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

- het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht,

overwegende dat:
- het ontwerpbestemmingsplan "Heuvel ong. (naast 18) Hoogeloon" is opgesteld om de 

bouw van een Ruimte-voor-Ruimte woning mogelijk te maken;
- het ontwerpbestemmingsplan "Heuvel ong. (naast 18) Hoogeloon" van 24 september 

2021 tot en met 4 november 2021 voor een ieder ter inzage heeft gelegen;
- er tegen dit plan geen zienswijzen zijn binnengekomen;

het kostenverhaal is geregeld middels een anterieure overeenkomst,

besluit:

1. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vastte stellen, 
omdat het kostenverhaal anderszins is geregeld;

2. Bestemmingsplan "Heuvel ong. (naast 18) Hoogeloon" ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 10 februari 2022. 

De raad voornoemd, f
de griffier, į de voorziţjs^


